Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald

Landkreis Bamberg

<u>Verwaltungsgemeinschaft Burgebrach • Hauptstr. 1-3 • 96138 Burgebrach</u>

Unsere Zeichen

Sachbearbeiter(in)

Telefon-Nr. **09546/9416-68**

∟ IVIUII / IUI 0000

Datam

I - 024

Jasmin Pfohlmann

j.pfohlmann@vg-burgebrach.de

14.10.2021

Einladung zur Sitzung

Gemeinderat Schönbrunn i. Steigerwald

Am: **Donnerstag**, den **21.10.2021**, um **19:00 Uhr** ein.

Ort: Grundschule Schönbrunn - Aula

Tagesordnung:

- 1. Bauanträge
- Antrag auf Vorbescheid zur Errichtung eines Einfamilienhauses FINr. 1236/1, Gmkg. Schönbrunn (Nähe Oberneuses 12, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- Bauvoranfrage für den Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage, FINr. 950/11, Gmkg. Schönbrunn (Amselweg 12, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 1.3 . Neubau eines Wohnhauses mit 8 Wohneinheiten FINr. 454, Gmkg. Schönbrunn (Niederndorfer Hauptstr. 4, 96185 Schönburnn i. Steigerwald)
- Bericht über die Verkehrsschau 2021 in der Gemeinde Schönbrunn
 i. Steigerwald und Entscheidung über die Umsetzung einzelner
 Maßnahmen
- 3. Städtebauförderung in der Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald Bedarfsmitteilung 2022
- 4. Bebauungsplan "Zur Kapellenleite", Zettmannsdorf
- 4.1. Behandlung der Stellungnahmen während der öffentlichen Auslegung
- 4.2. Satzungsbeschluss
- 5. Erlass der neuen Zuschussrichtlinien der Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald
- 6. Bevölkerungs- und Katastrophenschutz in der Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald
 - Warnung der Bevölkerung über Sirenen
- 7. Information des Bürgermeisters